

Årsredovisning

för

Ekviken Entreprenad AB

556312-1598

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Magnusson, Styrelseledamot
2023-10-23

Styrelsen för Ekviken Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med bygg och anläggningsarbeten där man också hyr ut maskiner till andra entreprenadföretag.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 898	3 059	1 827	1 861
Resultat efter finansiella poster	306	307	-242	-673
Soliditet (%)	64	51	42	53

Nettoomsättningen har i år minskat då verksamheten legat nere en del av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 319 865	307 414	1 747 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			307 414	-307 414	0
Årets resultat				293 426	293 426
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 627 279	293 426	2 040 705

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 627 279
årets vinst	293 426
	1 920 705
disponeras så att i ny räkning överföres	1 920 705
	1 920 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 897 789	3 059 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 897 789	3 059 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-471 919	-1 254 892
Övriga externa kostnader		-224 799	-306 253
Personalkostnader	1	-606 045	-657 833
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-260 624	-504 400
Summa rörelsekostnader		-1 563 387	-2 723 378
Rörelseresultat		334 402	335 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 920	-28 236
Summa finansiella poster		-28 268	-28 236
Resultat efter finansiella poster		306 134	307 414
Resultat före skatt		306 134	307 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 708	0
Årets resultat		293 426	307 414

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	2		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		2 139 569	2 400 193
Summa materiella anläggningstillgångar		2 139 569	2 400 193
Summa anläggningstillgångar		2 139 569	2 400 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	392 168
Övriga fordringar		118 911	301 339
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		156 975	125 775
Summa kortfristiga fordringar		275 886	819 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 946	193 318
Summa kassa och bank		761 946	193 318
Summa omsättningstillgångar		1 037 832	1 012 600
SUMMA TILLGÅNGAR		3 177 401	3 412 793

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 627 279	1 319 865
Årets resultat		293 426	307 414
Summa fritt eget kapital		1 920 705	1 627 279
Summa eget kapital		2 040 705	1 747 279
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		263 550	448 050
Övriga skulder		610 848	805 381
Summa långfristiga skulder		874 398	1 253 431
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		184 500	213 176
Leverantörsskulder		41 619	109 373
Övriga skulder		21 179	59 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	29 589
Summa kortfristiga skulder		262 298	412 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 177 401	3 412 793

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 och 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 543 545	9 543 545
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 543 545	9 543 545
Ingående avskrivningar	-7 143 352	-6 638 952
Årets avskrivningar	-260 624	-504 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 403 976	-7 143 352
Utgående redovisat värde	2 139 569	2 400 193

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	420 000	420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 139 569	2 400 193
	2 559 569	2 820 193

Strängnäs 2023-10-23

Per Magnusson

Per Magnusson